
KATALOG  2024



KATALOG 2024  



OBSAH O NÁS   8

HODNOTY  10
 
KONCEPT  14
 
AKUSTIKA/DESIGN/  16
TECHNOLOGIE/MATERIÁLY 
 
MICROOFFICE  18 

UNIQ  20 
PRIME  24 
CUBIQ   28 
QUADRIO I—IV  36
REALM  48

SPARK  52

SPARK  54
SPARK2   56
SPARK4   58
 
DOPLŇKOVÉ VYBAVENÍ  62

PŘÍPRAVA PRO VIDEOKONFERENCI  64 
NÁBYTEK  66 
CLARITY SYSTEM  70 
 
POROVNÁNÍ   72
 
DESIGNÉŘI  74
 
SEZENÍ  78

MYSPOT BOND  80
MOVE  84 
PETAL   88

POHLCENÍ ZVUKU  92

STILL SKY  94 
STILL  98 
MYSPACE  102 
SHADE TIMBER  106 
SHADE HEAVY  110
SHADE MARK  114
MOSS  118 
MOSS HANG  122
SILENT TREE  126 
MUTE  130 

OSVĚTLENÍ  134

MUTE LIGHT  136 
BLOOM  140 
DROP  144 

MATERIÁLOVÉ ŘADY  150 

VZORNÍKY LÁTEK  152 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA  160 



KDYŽ JEDINÉ, 
CO SI PŘEJETE, 
JE KLID NA PRÁCI

6 7



98

Při práci máme rádi ticho a klid. Proto vznikl SilentLab. Vyrábíme 

ticho a dodáváme ho všude tam, kde je ho nedostatek. Náš unikátní 

akustický koncept odhluční cokoli ve vašem interiéru a přinese klid 

a soukromí i do těch nejhlučnějších prostorů.

Otevřené kanceláře jsou populárnější více než kdykoli dříve, ale 

spolu s větší interakcí mezi lidmi přichází i větší hluk. Abychom mohli 

vytvářet odhlučněné prostory, ve kterých se mohou zaměstnanci 

lépe soustředit na práci, máme v týmu experty na akustiku a sami 

vyrábíme všechny produkty. V našich výrobních halách v České  

republice tak vznikají unikátní odhlučněné mobilní kanceláře, akustické 

stěnové i stropní obklady, paravány či akustická sezení a taburety. 

Aby vše fungovalo na jedničku, navrhujeme komplexní akustiku 

na klíč dle vašich přání. Dokážeme tak připravit i zcela atypické 

řešení na míru. A protože nás baví vytvářet produkty s unikátním 

akustickým designem, dbáme na jejich vzhled stejně jako na jejich 

maximální funkčnost.

O
 N

Á
S



10 11

ÚSPĚCH
Nespokojíme se s kompromisy. Vše, co děláme, děláme 

pro to, abychom překonali očekávání našich zákazníků 

a dodávali produkty i služby té nejvyšší kvality. 

ODVAHA
Nebojíme se pustit do neznáma. Atypické a složité 

projekty vnímáme jako výzvy, které rádi a úspěšně 

překonáváme.

TÝMOVÁ ENERGIE
Baví nás to spolu a je to na naší práci znát. 

Dokážeme se semknout a táhnout za jeden provaz. 

Nikdy se nevzdáváme. 

KVALITA
Vytváříme špičkové produkty a služby, proto si stojíme 

za jejich 100% kvalitou. Každá realizace u zákazníka  

je pro nás jedinečná a představuje příležitost se  

zlepšovat a sbírat nové zkušenosti.

UDRŽITELNOST
Přemýšlíme nad udržitelnou budoucností firmy,  

komunity i naší planety. Respektujeme své okolí  

a snažíme se k němu chovat ohleduplně.

H
O

D
N

O
T

Y



12 13



1514

K
O

N
C

E
P

T

Naše ikonické řady MICROOFFICE® a SPARK vytváří oázu ticha 

přímo uprostřed kancelářského dění. Od nerušené práce vás 

dělí pouze cvaknutí dveří. Ať už si potřebujete vyřídit firemní 

hovor, soustředit se na práci nebo si jen dopřát soukromí. Naše 

odhlučněné kanceláře vám dodají absolutní soukromí a přesto 

zůstanete pocitově i vizuálně propojeni se vším kolem vás.

Jedinečný design pracuje s kontrasty a hledá rovnováhu mezi 

základními principy. Vyvažuje hmotu i prostor a vytváří harmonii mezi 

uzavřeným prostorem zasedací místnosti a okolím.

Kompaktní protilehlé čalouněné stěny obklopují vnitřní prostor  

a vytváří útulné a decentní prostředí. Prosklené stěny v druhém směru 

naopak zprostředkovávají kontakt s okolním prostorem. Soustřeďte  

se na práci v ústraní, aniž byste se cítili odtrženi z pracovního  

prostředí vaší kanceláře. Prosklený strop UNIQ, QUADRIO III 

a IV přináší bonus v podobě přirozeného denního světla uvnitř 

zasedačky. Navíc je možná i instalace prokognitivního světla, díky 

kterému se budete cítit jako byste pracovali pod širým nebem.

Nová inovativní řada SPARK přináší ticho a klid i do náročných 

podmínek výrobních a logistických hal, zdravotnických zařízení 

i hlučných kanceláří. Od čalouněných řad MICROOFFICE® se totiž liší 

vysoce odolným pláštěm z práškově lakované oceli.

Provedení a výběr materiálů jsou pro nás prioritou. Bezchybné 

zpracování, sofistikované detaily a dotažení všech prvků k dokonalosti 

tak podtrhují jednoduchost a sílu celého konceptu.



1716

DESIGN
Spojili jsme moderní akustický koncept s minimalistickým 

a funkčním designem. Horizontální segmentování 

čalouněných ploch rozbíjí rozměr celé jednotky  

a podporuje eleganci. Zaoblení hran jednotlivých 

dílců akustické místnosti klade důraz na harmonii, 

uvolněnost a komfort. Celý komplex je organizován 

tak, aby vycházel z ideální ergonomie a správného 

výškového rozložení interiérových doplňků pro vaše 

maximální pohodlí.

TECHNOLOGIE
Pro efektivní práci je potřeba maximální komfort.  

Inovovaný ventilační systém vám poskytne stálý přísun 

čerstvého vzduchu, a pracovní prostor tak můžete 

nerušeně využívat i několik hodin.

Kromě ventilačního systému a osvětlení LED  

je naprostým standardem také elektrická zásuvka, 

čidlo pohybu a ovládací panel ventilace a osvětlení.

Ke zlepšení kognitivního výkonu při práci, subjektivní 

spokojenosti a celkovému komfortu přispívá i volitelné 

osvětlení v podobě prokognitivního osvětlení. 

Přispívá nejen k vyšší energii, ale zlepšuje i zdraví, 

náladu a regeneraci.

AKUSTIKA
Naše produkty jsou odpovědí na hluk v moderních 

open space kancelářích. Dokonale funkční interiérová  

i exteriérová akustika zajistí nejen klid na práci, ale 

podpoří také soustředění a umožní vám naslouchat 

vlastním myšlenkám. Díky kvalitním materiálům, 

tichému ventilačnímu systému a precizním 

zvukotěsným dveřím dosahují nejvyšší možné míry 

izolace vnitřního i vnějšího zvuku.

Soustředili jsme se na práci s ideální dobou dozvuku 

a přirozeným vyzněním mluveného slova, což oceníte 

především při telefonních či konferenčních hovorech. 

O klidné a příjemné akustické prostředí se postará 

optimální rozmístění absorpčních materiálů.

MATERIÁLY 
Za dokonalou akustikou stojí pečlivý výběr kvalitních 

materiálů. Neprůzvučnost konstrukce zajišťuje stěna  

z dubového dřeva, akustická výplň a protihlukové sklo. 

Masivní konstrukce je pokryta na dotek příjemnými 

látkami, jejichž barvu a strukturu si můžete sami vybrat 

z našeho vzorníku.

Sofistikovaný design je doplněn o nerušivé kovové prvky 

tvořící jednotlivé konstrukční detaily a perfektní  

napojení prosklených stěn. Interiér produktů řad 

MICROOFFICE® a SPARK oživuje dubové dřevo.



18

M
IC

R
O

O
FFIC

E



20

U
N

IQ

MICROOFFICE

IKONICKÝ  
DESIGN  
A DOKONALÝ KLID

2022



22 23

Občas potřebujete klid na soustředění, ale zároveň 

chcete zůstat v kontaktu s děním v kanceláři. 

UNIQ respektuje oba požadavky. Prosklená střecha 

a dvě stěny propouští dostatek přirozeného světla, 

protihlukové sklo a akustické čalounění se postarají 

o dokonalé odhlučnění.

UNIQ

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha

podlaha

ventilace

osvětlení

vybavení v ceně 
 
 

nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev 

certifikace 
 
 
*  FSC certifikace na vyžádání.

1177 × 2285 × 1004 mm

898 × 2097 × 933 mm

385 kg

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní  
s vysokou pohltivostí zvuku

dub (přírodní/černá) 

prosklený strop

koberec (antracitová šedá)

standardní průtok vzduchu: 124 m3/h
maximální průtok vzduchu: 322 m3/h

LED, teplota chromatičnosti 2700 K 

elektrická zásuvka (1×), připojení USB C (1×), 
čidlo pohybu, pracovní stolek, lampička,  
ventilace, prosklený strop, ovládací panel 
ventilace a osvětlení

možnosti dle platného ceníku 

dekorativní látka dle vzorníku 

                 

*

TECHNICKÉ INFORMACE

PRIME

UNIQ UNIQ

PRIME

PRIME

UNIQ UNIQ

PRIME

Technický list

2
2

8
5

1177
1004

11
0

0



24

P
R

IM
E

MICROOFFICE

OÁZA KLIDU  
PRO JEDNOTLIVCE



26 27

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha 

podlaha

ventilace

osvětlení

vybavení v ceně 
 

nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev 

certifikace 
 
 
*  FSC certifikace na vyžádání.

1175 × 2285 × 995 mm

900 × 2080 × 915 mm

370 kg

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní  
s vysokou pohltivostí zvuku

dub (přírodní/černá) 

sendvičový panel s akustickou výplní  
s vysokou pohltivostí zvuku, 
střecha není čalouněná

koberec (antracitová šedá)

standardní průtok vzduchu: 102 m3/h
maximální průtok vzduchu: 322 m3/h

LED, teplota chromatičnosti 4200 K

elektrická zásuvka (1×), čidlo pohybu,  
pracovní stolek, LED osvětlení, ventilace, 
ovládací panel ventilace a osvětlení

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku 

                 

*

Ideální prostor pro soustředěnou práci v hlučné 

kanceláři. PRIME poskytuje nejen dostatečné 

soukromí a klid, ale slouží také jako akustický prvek. 

Díky čalounění na stěnách z kvalitních akustických 

materiálů pohlcuje okolní zvuky a tlumí hluk v kanceláři.

PRIME

TECHNICKÉ INFORMACE

PRIME

UNIQ UNIQ

PRIME

PRIME

UNIQ UNIQ

PRIME

Technický list

1175

2
2

8
5

10
6

0

995



28

C
U

B
IQ

MICROOFFICE

FOCUS ROOM
S VARIABILNÍM 
PROSTOREM



30 31

Potřebujete se soustředit? Hledáte místo, kde můžete 

nerušeně přemýšlet nebo diskutovat s kolegy? 

Ticho uprostřed hlučné kanceláře vám poskytne 

variabilní focus room, CUBIQ pro dvě až čtyři osoby. 

Díky svým rozměrům můžete oddělit pracovní prostor 

a nahradit jedno pracovní místo dokonalou oázou 

ticha. Nabízí až čtyři různé varianty. Vejde se do něj 

například barové stání, pohodlná křesla či vybavení 

pro videokonferenci.

CUBIQ

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha 

podlaha

ventilace

osvětlení 

vybavení v ceně 
 

nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev 

certifikace 

*  FSC certifikace na vyžádání.

1777 × 2285 × 1600 mm

1501 × 2074 × 1480 mm

600 kg

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní  
s vysokou pohltivostí zvuku

dub (přírodní/černá) 

sendvičový panel s akustickou výplní  
s vysokou pohltivostí zvuku,
střecha není čalouněná

koberec (antracitová šedá)

standardní průtok vzduchu: 304 m3/h
maximální průtok vzduchu: 492 m3/h

LED, teplota chromatičnosti 4200 K

elektrická zásuvka (2×), čidlo pohybu,  
LED osvětlení, ventilace, ovládací panel  
ventilace a osvětlení

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku  

                 

*

TECHNICKÉ INFORMACE

2
2

8
5

1777
1600

Technický list



33

M
O

Ž
N

O
ST

I V
Y

B
A

V
E

N
Í 

C
U

B
IQ

 



34

ONE TO ONE
Čalouněné lavice, materiál a barva látky dle vzorníku.
Kovové černé nohy. Stůl, deska olejovaný dub a černá kovová noha
(v černém provedení je i deska stolu v černé barvě).

6
5

0

6
8

5

560

1207

BAROVÝ STOLEK

Sestava barového stolku.

640

640

8
10

CUBIQ
VIDEOKONFERENCE

Čalouněné křeslo, materiál a barva látky dle vzorníku.
Kovové černé nohy. Stůl, deska olejovaný dub a černá kovová noha
(v černém provedení je i deska stolu v černé barvě).
Příprava pro videokonferenci – držák TV v plné stěně.

8
0

0
 (

+
/–

)

1465

6
5

0

220

610

FOCUS
Sestava výškově nastavitelného stolu
s černou kovovou podnoží.

n
as

ta
vi

te
ln

á 
vý

šk
a

14
00

700

35



36

Q
U

A
D

R
IO

MICROOFFICE

UNIVERZÁLNÍ 
ZASEDAČKA,  
KTERÁ ROSTE  
S VÁMI



38 39

2520

2
2

8
5

1317

Univerzální systém QUADRIO roste s vámi. 

Vyberte si jednu ze čtyř dostupných variant,

které budou vyhovovat vám i vašim kolegům. 

 

QUADRIO I pro dvě až čtyři osoby vám poskytne 

soukromí i dostatek pohodlí.

QUADRIO I

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha  

podlaha

ventilace

osvětlení 

vybavení v ceně 
 

nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev 

certifikace 

*  FSC certifikace na vyžádání.

2520 × 2285 × 1317 mm

2246 × 2128 × 1196 mm

625 kg

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní  
s vysokou pohltivostí zvuku

dub (přírodní/černá) 

sendvičový panel s akustickou výplní  
s vysokou pohltivostí zvuku,
střecha není čalouněná

koberec (antracitová šedá)

standardní průtok vzduchu: 292 m3/h
maximální průtok vzduchu: 492 m3/h

LED, teplota chromatičnosti 4200 K

elektrická zásuvka (2×), čidlo pohybu,  
LED osvětlení, ventilace, ovládací panel  
ventilace a osvětlení

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku 

                 

*

TECHNICKÉ INFORMACE

QUADRIO II

QUADRIO III

QUADRIO IV

QUADRIO I

650 × 650

650 × 650

Technický list



40 41

2520

2
2

8
5

1944972
972

QUADRIO II

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

prosklené stěny

plné stěny

 
rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha  

podlaha

ventilace

osvětlení 

vybavení v ceně 
 

nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev 

certifikace 

*  FSC certifikace na vyžádání.

2520 × 2285 × 1944 mm

2246 × 2128 × 1824 mm

750 kg

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní  
s vysokou pohltivostí zvuku

dub (přírodní/černá) 

sendvičový panel s akustickou výplní  
s vysokou pohltivostí zvuku,
střecha není čalouněná

koberec (antracitová šedá)

standardní průtok vzduchu: 347 m3/h
maximální průtok vzduchu: 492 m3/h

LED, teplota chromatičnosti 4200 K

elektrická zásuvka (3×), čidlo pohybu,  
LED osvětlení, ventilace, ovládací panel  
ventilace a osvětlení

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku 

                 

*

Do QUADRIO II se pohodlně vejde až pět osob. 

Poskytne vám proto komfortní prostor pro nerušené 

týmové schůzky. 

TECHNICKÉ INFORMACE

QUADRIO II

QUADRIO III

QUADRIO IV

QUADRIO I

1200 × 800

Technický list



42 43

QUADRIO II ACCESS

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

prosklené stěny

plné stěny

 
rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha  

podlaha

ventilace

osvětlení 

vybavení v ceně 
 

nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev 

certifikace 

*  FSC certifikace na vyžádání.

2520 × 2285 × 1944 mm

2246 × 2128 × 1824 mm

800 kg

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní  
s vysokou pohltivostí zvuku

dub (přírodní/černá) 

sendvičový panel s akustickou výplní  
s vysokou pohltivostí zvuku,
střecha není čalouněná

koberec (antracitová šedá)

standardní průtok vzduchu: 347 m3/h
maximální průtok vzduchu: 492 m3/h

LED, teplota chromatičnosti 4200 K

elektrická zásuvka (3×), čidlo pohybu,
LED osvětlení, ventilace, ovládací panel
ventilace a osvětlení, stůl, přístupová rampa,
tlačítko pro automatické otevírání dveří,
automatický samozavírač

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku 

                 

*

QUADRIO II ACCESS je inovativní, odhlučněná 
zasedací místnost navržená s ohledem na potřeby 
vozíčkářů. Poskytuje tiché prostředí pro efektivní 
práci s ergonomickým designem pro pohodlné 
a bezbariérové prostředí pro všechny uživatele.

TECHNICKÉ INFORMACE

Technický list

TECHNICKÝ LIST | WHEELCHAIR PREPARATION | info@silent-lab.cz | www.silent-lab.cz

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

rozměry dveří

světlé rozměry
dveřního otvoru

otevírání dveří

skleněné dveře

skleněné stěny

plné stěny

střecha

podlaha

rám prosklených
stěn a dveřní madlo

akustický útlum

ventilace

osvětlení

spotřeba
elektrické energie

napájení pro
MICROOFFICE

vybavení v ceně

nadstandardní
vybavení

variabilita barev
čalounění

certifikace

2522 × 2285 × 1944 mm

2246 × 2128 × 1824 mm

800 kg

928 × 2143 mm

907 × 2127 mm

levé

protihlukové sklo

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní
s vysokou pohltivostí zvuku

sendvičový panel s akustickou výplní
s vysokou pohltivostí zvuku

sendvičový panel s akustickou
výplní s vysokou pohltivostí zvuku,
koberec (antracitová šedá)

dub (přírodní/černá)

redukce hladiny řeči Ds, a = 30 dB (Class A)*1

standardní průtok vzduchu: 347 m3/h
maximální průtok vzduchu: 492 m3/h

LED
teplota chromatičnosti 4 200 K

spotřeba za provozu 40 W
spotřeba ve standby režimu 1 W

220–240 V, 50/60 Hz, 10 A

elektrická zásuvka (3×), čidlo pohybu,
LED osvětlení, ventilace, ovládací panel
ventilace a osvětlení, stůl, přístupová rampa,
tlačítko pro automatické otevírání dveří,
automatický samozavírač

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku

*4

TECHNICKÉ
INFORMACE

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), jsou
vlastnictvím SilentLab s.r.o. („Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští.

Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou
interního a nekomerčního využití nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje

jakákoliv reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

*1 Měřeno dle ISO 23351-1:2020 – Acoustics — Measurement of speech level reduction of furniture ensembles and enclosures — Part 1: Laboratory method.
*2 Otáčky ventilátoru jsou automaticky regulovány v závislosti na rozdílu teploty uvnitř a vně MICROOFFICE.
*3 Z důvodu optimální cirkulace vzduchu je minimální doporučený volný prostor nad MICROOFFICE 30 cm a na levém boku MICROOFFICE 15 cm

(při pohledu zepředu). Na levém boku je umístěn hlavní přívod vzduchu.
*4 FSC certifikace na vyžádání.

Finální provedení produktů se může lišit od uvedených variant na fotografiích.
SilentLab, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

verze 2023.4

2522mm

2
2
8
5
m
m

972 mm 972 mm

1944 mm

2520

2
2

8
5

1944
972 972



44 45

QUADRIO III

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha  
 

podlaha

ventilace

osvětlení 

vybavení v ceně 
 

nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev 

certifikace 

*  FSC certifikace na vyžádání.

2520 × 2285 × 2856 mm

2245 × 2128 × 2736 mm

950 kg

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní  
s vysokou pohltivostí zvuku

dub (přírodní/černá) 

sendvičový panel s akustickou  
výplní s vysokou pohltivostí zvuku  
a protihlukové sklo,
střecha není čalouněná

koberec (antracitová šedá)

standardní průtok vzduchu: 433 m3/h
maximální průtok vzduchu: 884 m3/h

LED, teplota chromatičnosti 4200 K

elektrická zásuvka (3×), čidlo pohybu,  
LED osvětlení, ovládací panel ventilace  
a osvětlení

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku 

                 

*

QUADRIO III nabízí variantu s proskleným stropem 

a dovnitř propouští dostatek přirozeného světla, 

abyste se i při delších jednáních cítili pohodlně. 

Dokáže pojmout až sedm osob.

TECHNICKÉ INFORMACE

2520

2
2

8
5

2856
972

912
972

Technický list

QUADRIO II

QUADRIO III

QUADRIO IV

QUADRIO I

1800 × 800



46 47

QUADRIO IV nabízí prostor ideálně pro devět 

spolupracovníků. Rychle v ní získáte plnohodnotnou 

zasedací místnost, bez nutnosti nákladné 

rekonstrukce prostor.

QUADRIO IV

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha  
 

podlaha

ventilace

osvětlení 

vybavení v ceně 
 

nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev 

certifikace 

*  FSC certifikace na vyžádání.

2520 × 2285 × 3768 mm

2245 × 2128 × 3648 mm

1150 kg

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní  
s vysokou pohltivostí zvuku

dub (přírodní/černá) 

sendvičový panel s akustickou  
výplní s vysokou pohltivostí zvuku  
a protihlukové sklo,
střecha není čalouněná

koberec (antracitová šedá)

standardní průtok vzduchu: 582 m3/h
maximální průtok vzduchu: 884 m3/h

LED, teplota chromatičnosti 4200 K

elektrická zásuvka (3×), čidlo pohybu,  
LED osvětlení, ventilace, ovládací panel  
ventilace a osvětlení

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku 

                 

*

TECHNICKÉ INFORMACE

QUADRIO II

QUADRIO III

QUADRIO IV

QUADRIO I

2400 × 800

2520

2
2

8
5

3768

972
912

912
972

Technický list



48
MICROOFFICE

R
E

A
L

M
WELLBEINGOVÁ
ZASEDAČKA
PRO POHODU
A EFEKTIVITU TÝMU



50 51

REALM

Jste ve firmě, a přesto se chcete cítit jako doma?

Dosáhnout pohody na pracovišti je snazší, než si

myslíte! Můžete ji najít při jednání, řešení velkého

projektu i během neformálního setkání. 

Poskytne ji naše wellbeingová akustická 

zasedací místnost.

Technický list

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených  
stěn a dveřní madlo

střecha  
 

podlaha

ventilace

osvětlení 

vybavení v ceně 
 

nadstandardní  
vybavení 

variabilita barev  

certifikace 

*  FSC certifikace na vyžádání.

2520 × 2285 × 2856 mm

2245 × 2128 × 2736 mm

950 kg

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní  
s vysokou pohltivostí zvuku

dub (přírodní/černá) 

sendvičový panel s akustickou  
výplní s vysokou pohltivostí zvuku  
a protihlukové sklo,
střecha není čalouněná

koberec (antracitová šedá)

standardní průtok vzduchu: 433 m3/h
maximální průtok vzduchu: 884 m3/h

LED, teplota chromatičnosti 4800 K

elektrická zásuvka (3×), čidlo pohybu, LED 
osvětlení, ovládací panel ventilace a osvětlení, 
sezení, konferenční stolek, police, háčky, 
prosklený strop, příprava pro videokonferenci

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka dle vzorníku 

                 

*

TECHNICKÉ INFORMACE

2520

2
2

8
5

2856
972

912
972

120
0

 ×
 6

0
0

1200 × 600



52

S
P

A
R

K



54 55

1189 mm / 46.8 in

2
2

2
6

 m
m

/
8

7
.6

in

11
19

m
m

/
4

4
.1

in

930 mm/
36.6 in

1250 × 750 mm
49.2 × 29.5 in

ELITESPARK

2522 mm / 99.2 in

2
2

70
.6

m
m

/
8

9
3

.9
in

972
972

1944 mm / 76.5 in

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených stěn
a dveřní madlo

střecha 

podlaha

ventilace

osvětlení

vybavení v ceně 
 

nadstandardní  
vybavení 

čalounění – interiér

variabilita barev  
opláštění – exteriér

certifikace

1110 × 2226 × 930 mm

850 × 2057 × 864 mm

350 kg

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní  
s vysokou pohltivostí zvuku

buk (černá)

sendvičový panel s akustickou výplní  
s vysokou pohltivostí zvuku

koberec (antracitová šedá)

standardní průtok vzduchu: 120 m3/h
maximální průtok vzduchu: 341 m3/h

LED, teplota chromatičnosti 4200 K

elektrická zásuvka (1×), ventilace, čidlo 
pohybu, pracovní stolek, LED osvětlení, 
příprava pro sprinkler / EPS, ovládací panel 
ventilace a osvětlení

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka Bombay 36 

práškově lakovaná ocel – jemná struktura 

Dodejte vašemu pracovnímu prostřední jiskru. 

SPARK je naše první akustická zasedací místnost 

se zvýšenou mechanickou odolností. Stále si však 

zachovává svou maximální funkčnost a elegantní 

křivky. Poradí si i v těch nejnáročnějších podmínkách  

a navíc je snadná na údržbu. Skvěle se tak hodí  

např. do výrobních hal či veřejných prostor.

SPARK

TECHNICKÉ INFORMACE

1110

2
2

2
6

10
5

3

930

Technický list



56 57

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených stěn
a dveřní madlo

střecha 

podlaha

ventilace

osvětlení

vybavení v ceně 
 

nadstandardní  
vybavení 

čalounění – interiér 
a sezení

variabilita barev  
opláštění – exteriér

certifikace

2220 × 2226 × 930 mm

1968 × 2057 × 864 mm

695 kg

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní  
s vysokou pohltivostí zvuku

buk (černá)

sendvičový panel s akustickou výplní  
s vysokou pohltivostí zvuku

koberec (antracitová šedá)

standardní průtok vzduchu: 250 m3/h
maximální průtok vzduchu: 341 m3/h

LED, teplota chromatičnosti 4200 K

elektrická zásuvka (2×), ventilace, čidlo pohybu, 
LED osvětlení, příprava pro sprinkler / EPS, 
ovládací panel ventilace a osvětlení

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka Bombay 36

práškově lakovaná ocel – jemná struktura 

SPARK2 je ideálním místem pro individuální schůzky 

pro dvě osoby, kdy nechcete být nikým rušeni. Tato 

inovativní akustická místnost se zajímavým designem 

zajišťuje maximální útlum okolních zvuků a lepší 

pracovní podmínky v jakýchkoliv hlučných prostorách. 

Díky snadno udržovatelnému odolnému povrchu se 

výborně hodí nejen do kanceláří, výrobních hal, ale se 

speciální úpravou interiéru i do zdravotnického sektoru.

SPARK2

TECHNICKÉ INFORMACE

Technický list

2
2

2
6

2220 930



58 59

SPARK4

vnější rozměry (š × v × h)

vnitřní rozměry (š × v × h)

váha

prosklené stěny

plné stěny 

rám prosklených stěn     
a dveřní madlo

střecha 

podlaha

ventilace

osvětlení

vybavení v ceně 
 

nadstandardní  
vybavení 

čalounění – interiér 
a sezení

variabilita barev  
opláštění – exteriér

certifikace

2220 × 2226 × 1850 mm

1968 × 2057 × 1770 mm

1150 kg

protihlukové sklo

sendvičový panel s akustickou výplní  
s vysokou pohltivostí zvuku

buk (černá)                                                           

sendvičový panel s akustickou výplní  
s vysokou pohltivostí zvuku

koberec (antracitová šedá)

standardní průtok vzduchu: 400 m3/h
maximální průtok vzduchu: 626 m3/h

LED, teplota chromatičnosti 4200 K

elektrická zásuvka (3×), ventilace, čidlo pohybu,
LED osvětlení, příprava pro sprinkler / EPS, 
ovládací panel ventilace a osvětlení

možnosti dle platného ceníku

dekorativní látka Bombay 36 

práškově lakovaná ocel – jemná struktura 

Objevte SPARK4, který vás zaujme nejen osobitým 

vzhledem, exteriér je totiž speciálně vyroben 

z práškově lakované oceli v osmi barevných

variantách, ale zejména širokou škálou 

technologických inovací. Tichá kancelář je určena 

pro dvě až čtyři osoby pro jednání v soukromí 

i v náročných podmínkách.

TECHNICKÉ INFORMACE

2
2

2
6

 

2220

1850 
465 912 465 

Technický list



60 61



62

D
O

P
L

Ň
K

O
V

É
 

V
Y

B
A

V
E

N
Í

Máte vytříbený vkus a potrpíte si na nadstandardní úroveň? V tom případě 

pro vás máme celou řadu doplňkového vybavení. Vybírat můžete z pestrého 

nábytkového sortimentu i z těch nejnáročnějších moderních technologií, 

které pozvednou kvalitu vašeho pracovního prostředí.

63



64

PŘÍPRAVA PRO 
VIDEOKONFERENCI

Máte klienta či týmového kolegu na druhém konci 
světa? My vám naše odhlučněné kanceláře dodáme 
s kompletní přípravou pro videokonferenci. Díky 
tomu snadno nainstalujete svá zařízení a zážitek 
z videokonferenčních hovorů se tak téměř vyrovná 
osobnímu setkání.

Stačí si jen vybrat z našich dvou možností umístění. 
Přípravu na videokonferenci instalujeme na 
prosklenou stěnu, nebo na pravou stranu panelu. 
Výběr je na vás.

*ilustrační návrh možného řešení

Technický list

65



66 67

NÁBYTEK

* Detailní informace k jednotlivým produktům jsou k dispozici v technických listech. 
Všechny rozměry nábytku jsou uvedeny v milimetrech. Ilustrační návrh možného řešení.

UNIQ/PRIME/SPARK

CUBIQ

B
A

R
O

V
Á

 Ž
ID

LE

320 320

8
10

Technický list

V. 2V. 1

V
Y

B
A

V
E

N
Í –

 O
N

E
 T

O
 O

N
E

 

V
Y

B
A

V
E

N
Í –

 V
ID

E
O

K
O

N
FE

R
E

N
C

E

V. 3

640

640

V
Y

B
A

V
E

N
Í –

 B
A

R
O

V
Ý

 S
T

O
LE

K

6
5

0

6
8

5

560

1207

V. 4

V
Y

B
A

V
E

N
Í –

 F
O

C
U

S

n
as

ta
vi

te
ln

á 
vý

šk
a

14
00

700

8
0

0
 (

+
/–

)

1465

6
5

0

220

610

* Detailní informace k jednotlivým produktům jsou k dispozici v technických listech. 
Všechny rozměry nábytku jsou uvedeny v milimetrech. Ilustrační návrh možného řešení.

QUADRIO I

QUADRIO II QUADRIO III/IV

V
Y

B
A

V
E

N
Í –

 O
N

E
 T

O
 O

N
E

ST
Ů

L 
Q

U
A

D
R

IO
 II

I/
IV

ST
Ů

L 
Q

U
A

D
R

IO
 II

800
800

1800 (Q
III)

, 2400 (Q
IV)

1200

76
1

76
1

72
5

6
8

8

4
6

0

610
650

650

640

640

8
10

B
A

R
O

V
Ý

 S
T

O
LE

K

B
A

R
O

V
Á

 Ž
ID

LE

320320

UNIQ/PRIME/CUBIQ/QUADRIO I, II, III, IV, REALM

H
Á

Č
E

K

P
O

P
IS

O
V

A
T

E
LN

Á
 T

A
B

U
LE

10
0

0
–

11
5

0

700–1375
5

69 × 50 × 2



68 69

NÁBYTEK

* Detailní informace k jednotlivým produktům jsou k dispozici v technických listech. 
Všechny rozměry nábytku jsou uvedeny v milimetrech. Ilustrační návrh možného řešení.

SE
Z

E
N

Í O
N

E
 T

O
 O

N
E

530

480

640

20

SPARK4

SE
Z

E
N

Í T
W

O
 T

O
 T

W
O

SPARK2

4
6

0

71
0

815

25

680

1320



70

umístění

koncentrace ozónu  
uvnitřu MICROOFFICE®

produkce iontů 

certifikace

uvnitř ventilačních útrob MICROOFFICE®

< 0,01ppm* 

10 000–200 000 kladných a záporných  
Iontů na cm2

RoHS, EMC, CE a UL

FUNKCE IONIZÁTORU

TECHNICKÉ INFORMACE

* Standard mezinárodních norem pro koncentraci ozónu je definován 
maximální hodnotou 0,05ppm.

•    účinně neutralizuje široké spektrum nebezpečných  
   mikroorganismů včetně COVID a SARS

•    neutralizuje pachy

•    snižuje riziko alergických reakcí u alergiků

•    vybíjí statickou elektřinu a zabraňuje elektrostatickému hromadění

•    nevyužívá chemické úpravy vzduchu

•    účinně dezinfikuje prostory

CLARITY SYSTEM

Dáváme si záležet, aby se vám v našich budkách

pracovalo co nejlépe. Proto nabízíme technologii 

Clarity System, založenou na systému úpravy vzduchu, 

tzv. ionizace, která společně s vysokým průtokem 

vzduchu skrze silné ventilátory zajišťuje čerstvost, ionizaci 

a dezinfekci vzduchu uvnitř našich tichých zón bez 

použití chemikálií.

Systém Clarity je plně integrován do ventilačního systému.

Technický list

71



Upravit až budou fotky-detaily

72 73

Porovnání

Zjistěte, který model je pro vás nejvhodnější.

Získejte přehled o tom, jak se od sebe liší jednotlivé 

řešení akustických zasedacích místností.

P
O

R
O

V
N

Á
N

Í



74

D
E

S
IG

N
É

Ř
I

JAN KALIVODA  
& VOJTĚCH KAAS
PROGRES ARCHITEKTI

Jsme architektonický atelier. Od roku 2006 pracujeme s prostorem, 

hmotou, světlem, materiály a pocity na malých i velkých projektech.

Věříme, že respektování jedinečnosti podmínek každého projektu 

dává vzniknout architektuře. Silné, fungující, vyvážené. 

Těší nás dobře odvedená práce. V projektech dáváme důraz na kvalitu 

vnitřního prostředí. Ergonomie, osvětlení a především akustika jsou 

pro nás důležitými tématy, které jsme taktéž zohlednili při navrhování 

produktové řady MICROOFFICE® a SPARK.

Partnerství se společností SilentLab se velmi ceníme, neboť se jako jedni 

z mála nebojí hledat nové cesty a jít na hranu technických možností. 

Výsledkem jsou mimořádné produkty s mezinárodním uznáním.

75



76 77



78

S
E

Z
E

N
Í



80

M
Y

S
P

O
T

 B
O

N
D

AKUSTICKÉ KŘESLO

POHODLNÉ  
SOUKROMÍ



82 83

Uvelebte se v akustickém křesle MYSPOT BOND. 

Široké boční stěny zajistí dostatek soukromí pro 

nerušené telefonáty nebo chvilku přemýšlení. 

Křesla můžete libovolně kombinovat a vytvořit 

z nich sestavu podle svého přání.

MYSPOT BOND

základní rozměry (š × v × h)

podnož

opěrná část + polštář

povrchová úprava

860 × 1290 × 1000 mm

dubové dřevo, lakovaná ocel

čalouněný akustický PET materiál

dekorativní látka dle vzorníku

12
9

0

860
1000

pohled shora

TECHNICKÉ INFORMACE

Technický list



84

M
O

V
E

AKUSTICKÉ TABURETY

SNADNO  
PŘEMÍSTITELNÝ 
TABURET



86 87

Oživte svou kancelář akustickými taburety MOVE. 

Jejich tělo tvoří odlehčená akustická pěna s vysokou 

pohltivostí zvuku, výběr toho správného tvaru je jen  

na vás. Taburety snadno přemístíte za plstěné madlo 

dle vašich přání.

MOVE

základní rozměry (š × v × h) 
SQUARE

základní rozměry 
ROUND

základní rozměry (š × v × h) 
DROP

výplň

povrchová úprava

přídavné komponenty

460 × 450 × 460 mm 

průměr 460 mm 
výška 450 mm

460 × 450 × 460 mm 

akustická pěna s vysokou pohltivostí zvuku

dekorativní látka dle vzorníku

plstěné madlo – materiál 100% ovčí vlna

460

460

460

460

460

4
5

0
4

5
0

4
5

0

SQ
U

A
R

E
R

O
U

N
D

D
R

O
P

TECHNICKÉ INFORMACE

Technický list



88

P
E

T
A

L

MODULÁRNÍ TABURETY

VARIABILITA 
SEZENÍ



90 91

Modulární akustické taburety PETAL obohatí 

neformální odpočinkové a relaxační zóny. Poskládejte 

si svou vlastní unikátní tvarovou kompozici na míru 

vašim prostorám, které tím získají i skvělé akustické 

vlastnosti. Taburety tvoří odlehčený materiál, snadno  

je tedy přemístíte kamkoliv zrovna potřebujete.

PETAL

základní rozměry (š × v × h)

výplň

povrchová úprava

podstava

1200 × 350 × 695 mm

akustická pěna s vysokou pohltivostí zvuku

dekorativní látka dle vzorníku

překližka s dubovou dýhou

3
5

0

695
1200

TECHNICKÉ INFORMACE

Technický list



92

P
O

H
LC

E
N

Í 
Z

V
U

K
U



94

S
T

IL
L

 S
K

Y

STROPNÍ OBKLADY

JEDINEČNÝ  
DESIGNOVÝ PANEL 
POHLCUJÍCÍ HLUK



96 97

Akusticky odizolovaný strop snižuje celkovou hlučnost 

v místnosti a usnadňuje tak soustředění i komunikaci 

s kolegy. Stropní obklady STILL SKY jsou efektivním 

akustickým prvkem, který účinně pohlcuje zvuk 

v pracovních i volnočasových zónách a zároveň  

slouží jako originální interiérový doplněk.

STILL SKY

základní rozměry (š × v × h) 
LÍSTEČEK

základní rozměry (š × v × h) 
ZAOBLENÝ ČTVEREC

základní rozměry (š × v × h) 
ČTVEREC

základní rozměry (š × v × h) 
ŠESTIÚHELNÍK

nosný rám

výplň

povrchová úprava

uchycení v ceně

550 × 550 × 35/65/95 mm 
možnost atypické výroby

550 × 550 × 35/65/95 mm 
možnost atypické výroby

550 × 550 × 35/65/95 mm 
možnost atypické výroby

550 × 635 × 35/65/95 mm 
možnost atypické výroby

MDF – polotvrdá dřevovláknitá deska

akustická pěna s vysokou pohltivostí zvuku

dekorativní látka dle vzorníku

bodový závěsný systém 
(délka závěsu max. 1,5 m)

LÍ
ST

E
Č

E
K

Z
A

O
B

LE
N

Ý
 

Č
T

V
E

R
E

C

Č
T

V
E

R
E

C
ŠE

ST
IÚ

H
E

LN
ÍK

550

550

635

550

550

550

3
5

/6
5

/9
5

3
5

/6
5

/9
5

3
5

/6
5

/9
5

550
550

3
5

/6
5

/9
5

TECHNICKÉ INFORMACE

Technický list



98

S
T

IL
L

STĚNOVÉ OBKLADY

SVĚŽÍ BARVY  
A SKVĚLÁ  
AKUSTIKA



100 101

Akustické stěnové panely nejen zlepšují celkovou 

akustiku v místnosti, ale slouží jako designový prvek. 

Stačí si jen vybrat správný tvar a vhodnou barevnou 

variantu. Výhodou panelů je, že jsou navržené tak, aby 

pohlcovaly frekvence vytvořené lidským hlasem, díky 

čemuž snižují šum v pozadí a zároveň osvěží stěny 

vaší kanceláře.

STILL

základní rozměry (š × v × h) 
LÍSTEČEK

základní rozměry (š × v × h) 
ZAOBLENÝ ČTVEREC

základní rozměry (š × v × h) 
ČTVEREC

základní rozměry (š × v × h) 
ŠESTIÚHELNÍK

základní rozměry (š × v × h) 
TROJÚHELNÍK

nosný rám

výplň

povrchová úprava

uchycení v ceně

550 × 550 × 35/65/95 mm 
možnost atypické výroby

550 × 550 × 35/65/95 mm 
možnost atypické výroby

550 × 550 × 35/65/95 mm 
možnost atypické výroby

635 × 550 × 35/65/95 mm 
možnost atypické výroby

550 × 550 × 550 × 35 × 95 × 95 mm 

MDF – polotvrdá dřevovláknitá deska

akustická pěna s vysokou pohltivostí zvuku

dekorativní látka dle vzorníku

závěsný systém/kontaktně lepeno

550

5
5

0

35/65/95

550

5
5

0

35/65/95

5
5

0

635
35/65/95

550
35/65/95

5
5

0

55
0

550

550

35

95

95

LÍ
ST

E
Č

E
K

Č
T

V
E

R
E

C

Z
A

O
B

LE
N

Ý
  

Č
T

V
E

R
E

C

ŠE
ST

IÚ
H

E
LN

ÍK

T
R

O
JÚ

H
E

LN
ÍK

TECHNICKÉ INFORMACE

Technický list



102

M
Y

S
P

A
C

E

STOLNÍ PARAVÁNY

NEZBYTNÝ  
DOPLNĚK  
VELKÝCH  
KANCELÁŘÍ



104 105

Jednotlivá pracovní místa v open space prostoru 

nejlépe oddělíte pomocí stolního akustického 

paravánu. Stolní paravány MYSPACE netvoří jen 

špičková akustická pěna vyvinutá speciálně pro 

pohlcování hluku, ale i dřevotřísková deska, která 

zvyšuje neprůzvučnost. Povrch paravánu z pevné 

kvalitní látky poslouží i jako soukromá nástěnka.

MYSPACE

základní rozměry 
 

materiál 

povrchová úprava   

stojné nohy 
 

standardní výška 400 a 600 mm 
standardní šířka do 1600 mm 
možnost atypické výroby

nosná deska z obou stran opatřena  
materiálem pohlcujícím zvuk

dekorativní látka dle vzorníku

kovové kulaté/kovové C-profil  
(barvy dle vzorníku)

600–1600
4

0
0

–
6

0
0

ST
O

JN
É

 N
O

H
Y

 

K
U

LA
T

É

600–1600

4
0

0
–

6
0

0

ST
O

JN
É

 N
O

H
Y

 

C
-P

R
O

FI
L

TECHNICKÉ INFORMACE

30

30

Technický list



106

S
H

A
D

E
 T

IM
B

E
R

VOLNĚ STOJÍCÍ PARAVÁNY

AKUSTICKÝ  
PARAVÁN  
S DŘEVĚNÝMI  
DETAILY



108 109

Rozestavte paravány SHADE TIMBER v kanceláři  

a vytvořte tak okamžitě akustickou bariéru, která 

pohlcuje nežádoucí zvuky. Můžete tím ztišit třeba 

rozhovor kolegů u šálku kávy nebo hluk tiskárny. 

Paravány jsou velice snadno přenositelné a jejich 

rozmístění je jen pouze na vás a možnostech 

vaší kanceláře.

SHADE TIMBER

TECHNICKÉ INFORMACE

základní rozměry 
 

materiál 

povrchová úprava

stojné nohy

standardní výška 1200, 1500 a 1800 mm 
standardní šířka do 1500 mm 
možnost atypické výroby

nosná deska z obou stran opatřená 
materiálem pohlcujícím zvuk

dekorativní látka dle vzorníku

masivní dubové dřevo

12
0

0
–

18
0

0

30

600–1500
400

Technický list



110

S
H

A
D

E
 H

E
A

V
Y

VOLNĚ STOJÍCÍ PARAVÁNY

AKUSTICKÉ  
ROZDĚLENÍ  
PROSTORU



112 113

Může být větší tloušťka výhodou? V případě paravánu  

SHADE HEAVY zaručeně ano. Paraván je tlustší než 

standardní typy, díky čemuž snadněji absorbuje 

nežádoucí zvuky. Stačí paravány po kanceláři jen 

vhodně rozestavit a zavládne vytoužený klid.

SHADE HEAVY

TECHNICKÉ INFORMACE
18

0
0

18
0

0

2
0

8

1200
800

138

400

96

18
0

0

18
0

0

2
0

8

1200
800

138

400

96

základní rozměry (š × v) 

materiál 

povrchová úprava

stojné nohy

akustické vlastnosti

800 × 1800 mm 
1200 × 1800 mm

nosná deska z obou stran opatřena 
speciálním materiálem pohlcujícím zvuk

dekorativní látka dle vzorníku

masivní dubové dřevo

αw* = 1,00 – třída A – velmi vysoce  
pohltivý (vážený koeficient zvukové  
pohltivosti)

*  měřeno dle ISO 354, vyhodnoceno dle ISO 11654

Technický list

18
0

0

18
0

0

2
0

8

1200
800

138

345

96



S
H

A
D

E
 M

A
R

K
AKUSTICKÝ
PARAVÁN
S POPISOVATELNOU
PLOCHOU

114
POPISOVATELNÉ PARAVÁNY



116 117

Paraván SHADE MARK v sobě kombinuje dvě užitečné 
funkce, které v kanceláři bezesporu oceníte. Stejně 
jako naše ostatní paravány pohlcuje zvuk a navíc ho 
můžete používat jako tabuli na psaní. Z jedné strany 
je umístěna skleněná, magnetická, popisovatelná 
plocha, kterou můžete používat pro vaše prezentace, 
brainstormingy či jiná týmová setkání.

SHADE MARK

Technický list

základní rozměry 
 
 
 
 

materiál 
 

povrchová úprava

stojné nohy

standardní výška  
1820 mm včetně koleček 
1700 mm paraván 
1350 mm popisovatelná plocha

standardní šířka  
1040 mm včetně koleček 
1000 mm paraván

nosný rám vyplněný materiálem pohlcujícím 
zvuk, skleněná popisovatelná plocha,  
lakovaná kovová lišta (RAL 9003)

dekorativní látka dle vzorníku

lakovaná překližka, šedá kolečka

TECHNICKÉ INFORMACE

10
00

18
2

0

10
40

495



118

M
O

S
S

AKUSTICKÝ OBJEKT

DESIGNOVÝ  
PRVEK  
POHLCUJÍCÍ  
ZVUK



120 121

Funkční a krásný. Akustický objekt MOSS vás na první 

pohled okouzlí. Jeho materiál jsme speciálně vyvinuli 

pro pohlcování okolního hluku. Zároveň v prostoru 

dobře funguje jako neobvyklý designový prvek. 

MOSS nabízíme ve třech velikostech a deseti módních 

barvách, které můžete libovolně kombinovat.

MOSS

základní rozměry (š × v × h) 
SMALL

základní rozměry (š × v × h) 
MEDIUM

základní rozměry (š × v × h) 
LARGE

výplň 

povrchová úprava

podstava

910 × 800 × 300 mm 

910 × 1210 × 300 mm  

795 × 1810 × 300 mm 

akustická pórovitá pěna s vysokou  
pohltivostí zvuku

flock (barva dle vzorníku)

lakovaná ocel

18
10

300
795

LA
R

G
E

12
10

300
910

M
E

D
IU

M

8
0

0

300
910

SM
A

LL

TECHNICKÉ INFORMACE

Technický list



122

M
O

S
S

 H
A

N
G

ZÁVĚSNÝ AKUSTICKÝ OBJEKT

ODHLUČNĚNÍ  
V NEOBVYKLÉM  
STYLU



124 125

Akustický objekt, jenž vás okouzlí svou estetikou 

i maximální funkčností. Díky svému speciálnímu 

materiálu pohlcuje okolní zvuk a pomáhá zvelebovat 

kancelářské prostředí. MOSS HANG je variabilní  

a lze ho umístit jako samostatný závěsný objekt,  

nebo v libovolně zvolené sestavě.

MOSS HANG

TECHNICKÉ INFORMACE

základní rozměry (š × v × h)

výplň 

povrchová úprava

200 × 1000 × 145 mm

akustická pórovitá pěna s vysokou  
pohltivostí zvuku

flock (barva dle vzorníku)

200

10
0

0

145 

Technický list



126

S
IL

E
N

T
 T

R
E

E

AKUSTICKÝ OBJEKT

AKUSTIKA 
JAKO ESTETIKA



128 129

Tento inovativní akustický objekt od designéra
Jiřího Pelcla představuje kombinaci moderního
designu a funkčnosti, která dokonale splňuje potřeby
moderních pracovních prostorů. Jeho unikátní tvar
ve formě stromu přináší nejen estetickou hodnotu,
ale také významně snižuje hluk v prostředí, čímž
vytváří ideální pracovní podmínky pro zaměstnance.

SILENT TREE

design

základní rozměry 
(š × v × h)

povrchová úprava listy

kovová konstrukce

Atelier Pelcl 

1360 × 2560 × 1360 mm

akustický PET materiál – barva 
smaragdově zelená

lakovaná ocel – RAL 6015 černá

TECHNICKÉ INFORMACE

58
0

2
5
6
0

2
5
6
0

1360Ø

2
5

6
0

 

580

58
0

2
5
6
0

2
5
6
0

1360Ø

Technický list



130

M
U

T
E

ZÁVĚSNÉ PARAVÁNY

STYLOVÉ  
ODHLUČNĚNÍ  
PRO JAKÝKOLIV  
PROSTOR



132 133

Závěsné paravány MUTE fungují nejen jako akustický, 

ale také jako designový prvek. Účinně snižují ozvěny 

a šetrně odhluční všechna potřebná místa. Velké 

prostory pomocí visících paravánů snadno opticky 

rozdělíte na menší jednotlivé celky, bez nutnosti 

stavebních úprav.

MUTE

základní rozměry 
 
 

materiál 

povrchová úprava

uchycení v ceně

standardní výška 500 a 1000 mm 
standardní šířka 400, 700 a 1000 mm 
standardní rozměr 500 × 1000 × 30 mm 
možnost atypické výroby

nosná deska z obou stran opatřena  
materiálem pohlcujícím zvuk

dekorativní látka dle vzorníku

bodový závěsný systém  
(délka závěsu max. 1,5 m)

400–1000

5
0

0
–

10
0

0

30

TECHNICKÉ INFORMACE

Technický list



134

O
S
V

Ě
T

LE
N

Í



136

M
U

T
E

 L
IG

H
T

SVÍTÍCÍ ZÁVĚSNÉ PARAVÁNY

POSVIŤTE SI  
NA TICHO



138 139

Akustické závěsné paravány MUTE LIGHT nabízejí 

jedinečnou možnost odhlučnění potřebných míst  

a zároveň optického rozdělení prostoru bez jakýchkoli 

stavebních úprav. Paravány se pyšní LED osvětlením, 

které rozjasní nejen vaši kancelář, ale i domov.

MUTE LIGHT

TECHNICKÉ INFORMACE

900

2
5

0

30 

základní rozměry (š × v × h) 
 
 
 
materiál 

povrchová úprava

uchycení v ceně 

osvětlení

standardní rozměr  
900 × 250 × 30 mm 
možnost atypické výroby

nosná deska z obou stran opatřena 
materiálem pohlcujícím zvuk

dekorativní látka dle vzorníku

bodový závěsný systém  
(délka závěsu max. 1,5 m)

LED, teplota chromatičnosti 4200 K

Technický list



140140

B
LO

O
M

AKUSTICKÉ SVĚTLO

ROZJASNÍ  
KAŽDÝ  
INTERIÉR



142 143

Akustické světlo, které rozzáří interiér a dodá mu

novou tvář. Je vyrobeno z netradičního materiálu – 

akustické pěny, která pohlcuje zvuk. Barvu si můžete 

vybrat z deseti módních odstínů.

BLOOM

3
8

0

24
0

700

700 700

470

3
8

0 5
0

0

SE
ST

A
V

A
 2

SE
ST

A
V

A
 1

SE
ST

A
V

A
 3

SE
ST

A
V

A
 4

design

základní rozměry (š × v) 
SESTAVA 1 
SESTAVA 2 
SESTAVA 3 
SESTAVA 4

materiál 

povrchová úprava

světelný zdroj

teplota osvětlení

teplota chromatičnosti

závěsný systém 

typ kotvení 

certifikace

Studio Olgoj Chorchoj

 
470 × 240 mm 
700 × 380 mm 
700 × 380 mm 
700 × 500 mm

akustická pórovitá pěna s vysokou  
pohltivostí zvuku

flock (barva dle vzorníku)

15 W/30 W

denní bílá

4200 K

ocelové lanko s baldachýnem u stropu

baldachýn mechanicky kotvený  
do stropní konstrukce

 

TECHNICKÉ INFORMACE

Technický list



144

D
R

O
P

AMBIENTNÍ AKUSTICKÉ SVĚTLO

PŘÍJEMNÁ ATMOSFÉRA 
A OPTIMÁLNÍ AKUSTICKÉ 
PODMÍNKY



146 147

Útulné ambientní osvětlení DROP vytváří nejen 

optimální akustické podmínky, ale dokáže navodit 

i příjemnou světelnou atmosféru. V současném 

interiéru se stále více klade důraz na produktivitu, 

kterou ovlivňuje mimo jiné dostatek světla a hluk. 

Toto elegantní osvětlení skvěle zapadne 

do relaxačních zón kancelářských prostor a oceníte 

ho i v obývacím pokoji.

DROP

4
75

270

design

základní rozměry (š × v × h)

povrchová úprava

napájecí napětí

výkon světelného  
zdroje

teplota chromatičnosti

závěsný systém

typ kotvení 

certifikace

Studio Olgoj Chorchoj

270 × 475 × 270 mm

látka dle vzorníku AMBIENT a PULSE

230 V, 60 Hz

5 W 

4200 K

textilní kabel s baldachýnem u stropu

 baldachýn mechanicky kotvený  
do stropní konstrukce

 

TECHNICKÉ INFORMACE

Technický list



148 149148 149



150

M
A

T
E

R
IÁ

LO
V

É
Ř

A
D

Y



152

Základní řada SOFT je nejdostupnější verzí našich  

produktů. Spojuje funkčnost a jednoduchost materiálů. 

Textilie BOMBAY působí seriózně a zároveň  

hřejivě. Navíc má vodoodpudivou úpravu a je odolná 

proti znečištění.

Zvolili jste pro svou kancelář to nejlepší akustické řešení? 

Tak produkty ještě oživte barvami v jedné z našich tří 

materiálových řad. 

Střední řada AMBIENT představuje dvě atraktivní volby:  

textilii ASPECT s jemným vzorkem příjemným na dotek, 

která je vyrobena z nehořlavého vlákna Trevira CS. 

Druhou volbou je odolná látka WOOLLAND z přírodních 

vlněných vláken, opatřena protihořlavou 

a vodoodpudivou úpravou.

Nejvyšší řada PULSE klade důraz především na špičkovou 

texturu a dokonalý hmatový zážitek – a to díky užití 

přírodních materiálů. 

SOFT

AMBIENT

PULSE

MATERIÁLOVÉ
ŘADY

153



154 155

složení 
gramáž 
šíře 
oděruvzdornost

BOMBAY SOFT

100 % polyester 
350 g/m2 

140 cm 
> 100 000 martindale

TECHNICKÉ INFORMACE

BO56

BO26

BO06

BO34

BO24BO04

BO39

BO25

BO15

BO79 BO89

BO37

BO57BO38BO36



156 157

WOOLLAND

složení 
gramáž 
šíře 
oděruvzdornost

70 % recyklovaná ovčí vlna, 30 % polyamid 
400 g/m2 

150 cm 
> 100 000 martindale

AMBIENT

TECHNICKÉ INFORMACE

W76 W19

W06

W25

W03W34

W16 W17

W08

W18

W97

W64

ASPECT AMBIENT

složení 
gramáž 
šíře 
oděruvzdornost

75 % Trevira CS, 25 % polyester 
325 g/m2 

140 cm 
> 50 000 martindale

TECHNICKÉ INFORMACE

ACT30

ACT29

ACT10

ACT03

ACT06

ACT24

ACT16

ACT20

ACT23

ACT13

ACT14



158 159

SYNERGY

TECHNICKÉ INFORMACE

složení 
gramáž 
šíře 
oděruvzdornost

95 % panenská ovčí vlna, 5 % polyamid 
400 g/m2 

140 cm 
> 100 000 martindale

PULSE

SY17

SY22 SY45

SY87 SY07

SY56

SY46SY16

SY36

SY34 SY66

SY85

BLAZER

složení 
gramáž 
šíře 
oděruvzdornost

100 % panenská ovčí vlna 
460 g/m2 

140 cm 
> 50 000 martindale

PULSE

TECHNICKÉ INFORMACE

BL82

BL1FBL86

BL3BBL1N

BL1W

BL1R

BL90

BL2Q

BL28

BL62



160 161

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

MYSPACE / STOJNÉ NOHY MICROOFFICE / RÁMY

RAL 7004
(grey)

RAL 9003
(white)

RAL 9004
(black)

RAL 9004
(black)

OAK

SPARK

RAL 9005 
(carbon black)

RAL 4002 
(smooth red)

RAL 7043 
(dark grey)

RAL 9016
(white)

RAL 1018 
(spring yellow)

RAL 6021 
(delicate green)

RAL 5009 
(moody blue)

RAL 9018 
(silky grey)

8100
(orange)

1803
(pink)

8510
(yellow)

706
(green)

8211
(dark blue)

RAW NEW
(ivory)

8744
(dark grey)

8120
(dark red)

119
(beige)

8713
(grey)

MOSS / MOSS HANG / BLOOM



162 163



KONTAKTNÍ INFORMACE
+420 733 739 065
info@silent-lab.com
www.silent-lab.com

ADRESA SPOLEČNOSTI
SilentLab s.r.o.
Za Zastávkou 373
111 01 Praha 10 – Dolní Měcholupy 

Finální provedení produktů se může lišit  
od uvedených variant na fotografiích.

Všechny produkty MICROOFFICE® a SPARK jsou patentovány.
SilentLab®, MICROOFFICE® a jejich loga jsou registrované ochranné známky společnosti SilentLab s.r.o.

Veškerá práva duševního vlastnictví („Práva“), ať už registrovaná či nikoliv, týkající se jakéhokoliv obsahu, textů, fotografií, obrázků, log, návodů, designů, technických řešení apod. („Obsah“), 
jsou vlastnictvím SilentLab s.r.o. („Vlastník“) a jakýkoliv zásah do těchto Práv k jakémukoliv Obsahu či jeho části bez předchozího výslovného a písemného souhlasu Vlastníka se nepřipouští.

Za porušení práv duševního vlastnictví Vlastníka se považuje jakékoliv předem výslovně písemně nepovolené využití Obsahu, a to s výjimkou interního a nekomerčního využití 
nepozměněného Obsahu pro účely vlastní objednávky produktů Vlastníka. Zejména (nikoliv výlučně) se zakazuje jakákoliv reprodukce, změna, doplnění, sloučení či jiná modifikace Obsahu 
bez předchozího výslovného písemného schválení Vlastníkem.

verze 2024.1



FEEL WELL WORK WELL


